
                               平成２６年１０月７日 
   
後援会員各位 

 
北海道栄高等学校  
校長 平田 英雄  

 

             体 育 祭 の ご 案 内 

 
拝啓 秋冷の候、皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素よ

り本校の教育活動に対しまして深いご理解並びにご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 
 さて、年間行事の一環といたしまして体育祭を下記の通り開催する運びとなりました。 
 つきましては、時節柄ご多用のこととは存じますが生徒の成果をご観覧下さいますようご

案内申し上げます。 
尚、出席ご希望の方は準備の都合上、１０月９日（木）迄に下記申込書を郵送又はＦＡＸ

にてご連絡をお願い致します。                                     
敬 具  

   

記 
 
１．日 時  平成２６年１０月１６日（木） 午前９時～午後３時３０分 

         ・雨天の場合順延・・・１０月１7 日（金） 

          ・当日参加される方には、お弁当を用意させていただきます。 

 
２．会 場  白老町桜丘運動公園陸上競技場 

 

 ３．テーマ  「笑って栄
えい

友
とも

！」 

 
４．連絡先    電 話   ０１４４－８２－２１８５ 

            FAX    ０１４４―８２－３２１４ 

                                                                          以 上 
出 席 申 込 書 

 
平成２６年１０月１６日（木）開催の体育祭に出席致します。 

 
後援会会員名 

 

 
                    

 
                       

参加人数合計        名 
                

                                                               
 
 
 

 

会場 


